
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa: XN17XH 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

     
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022, sottoscritto in data 23 marzo 2020; 
VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 concernente le norme di attuazione del 

predetto contratto integrativo in materia di mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. e, in particolare, l’art. 6 comma 1; 

VISTO il decreto n. 916 in data 18/12/2014 – art.3-comma 2-relativo 

all’organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale 
istituiti presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia; 

VISTO il provvedimento prot. 722 del 02/07/2020 dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Lombardia di delega di firma al Dirigente Fabio Molinari 
per l’assunzione degli atti e provvedimenti amministrativi di competenza 

dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Cremona; 
VISTI i risultati delle procedure di mobilità del personale educativo per l’anno 

scolastico 2020/2021 rilasciati dal Sistema Informativo del M.I.; 
VISTE  le istanze prodotte dal personale educativo per l’anno scolastico 

2020/2021; 

 
        DECRETA 

 
Sono disposti i trasferimenti ed i passaggi del personale educativo con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato per l’anno scolastico 2020/2021. 

Gli elenchi, che costituiscono parte integrante del presente decreto, sono pubblicati in 
data odierna all’albo di questo Ufficio (sito web: 

http://cremona.istruzione.lombardia.gov.it). 
Avverso il presente disposto gli interessati potranno esperire le procedure previste 
nell’art. 17-comma 6- del C.C.N.I. 

 
/ac 

 
                                                                                                        Il dirigente 

Fabio Molinari 

 
 

 
 

ALLEGATO: 
Bollettino risultati elaborati dal sistema (con protezione dei dati personali)  
 
All’Albo 
Alle Organizzazioni Sindacali Provinciali 

Ai Dirigenti dei Convitti di Cremona 

 

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/
http://cremona.istruzione.lombardia.gov.it/

		2020-07-14T09:44:12+0000
	MOLINARI FABIO


		2020-07-15T12:47:29+0200
	Cremona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002042.15-07-2020




